Carabinieri TPC e dirette dalla
Procura di Roma, attraverso metodici
controlli eseguiti dalla Sezione
Elaborazione Dati del Comando
TPC, hanno permesso di individuare
la miniatura nel mercato antiquario
internazionale. Nello specifico, l’ope-
ra - stimata per un valore di circa
250.000,00 (duecentocinquantamila)
euro - era stata posta in vendita sul
sito di un’asta londinese benché la
pagina miniata fosse custodita mate-
rialmente nella sede svizzera della
casa d’aste. Grazie alla proficua colla-
borazione con la citata casa d’aste,
che ha spontaneamente acconsentito